АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТВЕРИ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
170100 ул. Трехсвятская 28а г.Тверь

П Р И К А З

от 25.11.2021 г.                                                                                    № 1085

О внесении изменений в приказ № 949 от 20.10.2021
«О проведении ежегодного образовательного проекта
«Дни русской истории, литературы и культуры»

В связи с производственной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Пункт 1 приказа № 949 от 20.10.2021 г. «О проведении ежегодного образовательного проекта «Дни русской истории, литературы и культуры» изложить в следующей редакции:
«1. Провести образовательный проект «Дни русской истории, литературы и культуры»       (далее – Проект) с 08.11.2021 г. по 10.12.2021 г. по следующему графику:
I этап – Интернет-викторины и конкурсы с 08.11.2021 г. по 21.11.2021 г. (прием работ участников Интернет-викторины Тверской областной картинной галереи до 03.12.2021 г.)
II этап – заочная экспертиза и подведение итогов с 22.11.2021 г. по 29.11.2021 г.
 III этап – объявление итогов конкурсов и победителей 30.11.21г. (объявление итогов  интернет-викторины Тверской картинной галереи  - до 10.12.2021 г.».
[bookmark: _GoBack]
2. Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений своевременно проинформировать педагогов и обучающихся о внесенных изменениях и  обеспечить участие                                        обучающихся в Проекте.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на директора МКУ«ЦРО г. Твери»  Чугункову Т.А.

И.о. начальника
управления образования
Администрации города Твери	   В.Г.Моргось

СОГЛАСОВАНО:

Директор МКУ «ЦРО г. Твери»	Т.А. Чугункова
«_   »_	2021 г.

РАЗОСЛАНО:

· МКУ «ЦРО г.Твери»
· Муниципальным образовательным учреждениям г.Твери

Исполнитель: Т.А. Чугункова, М.И.Байкова Телефон: 41-63-35 (доб.4303)